بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

جمادی الثانیہ
خطبہ نمبر ۱۲
ربوہ

ایڈیٹیو
دوشنبہ ۱۲ مئی

The Daily
ALFAZL
RABWAH

جلد ۱۸
شمارہ ۵۳
۱۵ شہادت ماہ ذی الحجہ ۱۳۸۳ھ
۱۵ اپریل ۱۹۶۴ء
نمبر ۸۹

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

(محترم صاحبزادہ ڈاکٹر زامنور احمد صاحب)

لاہور ۱۴ اپریل بوقت ۸ بجے صبح

کل دن بھر حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی رہی۔ رات میں نہ گئی۔ اس وقت بھی طبیعت اچھی ہے۔